
インフルエンザクーポン券作成等業務委託

契  約  番  号 H27-626-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 8月 6日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 地域保健室

契  約  金  額 ¥734,400円 （うち取引に係る消費税 ¥54,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,314,360円 （入札書比較価格 ¥1,217,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）コーユービジネス　  

履  行  期  間 平成 27年  8月  6日  から  平成 27年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 27年  7月 28日  から  平成 27年  7月 29日 まで

入　　札　　日 平成27年 8月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１、各種印刷　

　・クーポン券作成

（Ａ４版､厚口、４色刷､

入

個人情報・ﾊ゙ ｺーー

 

ﾄ゙印刷含む）　17

札

,000件

　　　　　

 

　表面＝助成制度通知

経

「お知らせ文」等印刷

 

備考

1
6423-0

1

過

,044,300小林

 

クリエイト（株）　大

及

阪支店  

2
8058

 

-0
680,000（

び

株）コーユービジネス

 

　  

落札

3
8991

結

-0
790,000ジ

 

ェイエムシー（株）　

果

大阪支店  

4
990

 

2-0
984,000

調

塚田印刷(株)　大阪

 

営業所  

5
1000

書

207-0

光ビジネス

（

フォーム（株）　大阪

 

支店

辞退

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小児



面公園」観光ＰＲポスター制作・掲出業務（秋）

契  約  番  号 H27-695-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 8月26日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面営業室

契  約  金  額 ¥610,200円 （うち取引に係る消費税 ¥45,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥691,200円 （入札書比較価格 ¥640,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大阪オリコミ  

履  行  期  間 平成 27年  8月 26日  から  平成 27年 12月 24日  

履  行  場  所 西宮北口駅分…阪急電鉄代理店／その他駅分…管区統括駅・主要駅（別途指定）／市納品分…

現　説　日　時 平成27年 8月18日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 8月25日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．業務名

「箕面公園」観光

入

ＰＲ用ポスター制作及

 

び掲出等業務

２．業務

札

内容

（１）観光ＰＲ用

 

ポスターの制作

備考

1

経

6133-0
948,

 

000（株）毎日広告

過

社  

2
6294-0

 

700,000（株）

及

石田大成社  

3
64

 

03-0
590,00

び

0（株）風光社  

4

 

7861-0
565,

結

000（株）大阪オリ

 

コミ  

落札

5
911

果

3-0

（株）大広  

 

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
「箕



作業服

契  約  番  号 H27-722-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 8月28日

契 約 依 頼 所 属 総務部 人事室

契  約  金  額 ¥1,408,320円 （うち取引に係る消費税 ¥104,320円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,496,880円 （入札書比較価格 ¥1,386,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 牧村（株）  

履  行  期  間 平成 27年  8月 28日  から  平成 27年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 27年  8月 19日  から  平成 27年  8月 20日 まで

入　　札　　日 平成27年 8月27日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

作業服

①（上）XEBEC　9190

　（下）XEBEC　9193,XEBEC　9104,XEBEC　91

入

92

備考

1
6518-

 

0
1,365,400

札

（株）ナカジマ  

2

 

6736-0
1,31

経

9,050羽場榮商事

 

  

3
6977-0

1

過

,365,030（株

 

）アバンセユニ  

4

及

7591-0
1,39

 

9,650近畿官公需

び

被服協同組合  

5
8

 

077-0
1,304

結

,000牧村（株） 

 

 

落札

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
冬用



ホース

契  約  番  号 H27-723-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 8月28日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 ¥1,539,648円 （うち取引に係る消費税 ¥114,048円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,559,520円 （入札書比較価格 ¥1,444,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）近商  

履  行  期  間 平成 27年  8月 28日  から  平成 27年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

設計図書等配布 平成 27年  8月 19日  から  平成 27年  8月 20日 まで

入　　札　　日 平成27年 8月27日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

消防ホース　40mm×20m（赤袴8本、黄袴7本、青袴7本）

　　　　　　65mm×20m（赤

入

袴8本、黄袴7本、青

 

袴7本）

備考

1
615

札

4-0
1,425,6

 

00（株）近商  

落

経

札

2
6357-0

1,

 

478,400キンパ

過

イ商事（株）  

3
1

 

723-0
1,600

及

,000真弓興業（株

 

）  

4
8020-0

び

1,550,000（

 

株）平成防災システム

結

  

5
8277-0

1

 

,540,000桜ホ

果

ース（株）　大阪営業

 

所  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消防


